
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Сорок сьома сесія дев’ятого скликання

РІШЕННЯ

м. Верхньодніпровськ

«Про призупинення на період 2026 року дії рішень Верхньодніпровської міської ради 
№ 502-10/ІХ від 09.09.2021 року, № 654-14/ІХ від 30.12.2021 року, № 655-14ЛХ 

від 30.12.2021 року»

У зв’язку з введенням воєнного стану в Україні, на підставі Указу Президента України 
від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», 
затвердженого Законом України від 24 лютого 2022 року з наступними змінами, Закону 
України «Про правовий режим воєнного стану», Закону України «Про оцінку земель», 
ст. 271 Податкового кодексу України, ст.12 Земельного кодексу України, керуючись 
пунктом 24 частини першої ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Верхньодніпровська міська рада,-

ВИРІШИЛА:
1. Призупинити на період 2026 року дію рішень Верхньодніпровської міської ради 

№ 502-10/ІХ від 09.09.2021 року «Про затвердження технічної документації з нормативної 
грошової оцінки земель населених пунктів Верхньодніпровської міської ради», 
№ 654-14/ІХ від 30.12.2021 року «Про затвердження технічних документацій з нормативної 
грошової оцінки земель населених пунктів Верхньодніпровської міської ради», № 655-14/ІХ 
від 30.12.2021 року «Про затвердження технічних документацій з нормативної грошової 
оцінки земельних ділянок за межами населених пунктів Верхньодніпровської міської ради».

2. Рішення Верхньодніпровської міської ради № 502-10/ІХ від 09.09.2021 року «Про 
затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земель населених 
пунктів Верхньодніпровської міської ради», № 654-14/ІХ від 30.12.2021 року «Про 
затвердження технічних документацій з нормативної грошової оцінки земель населених 
пунктів Верхньодніпровської міської ради», № 655-14/ІХ від 30.12.2021 року «Про 
затвердження технічних документацій з нормативної грошової оцінки земельних ділянок за 
межами населених пунктів Верхньодніпровської міської ради» та затверджені ними 
нормативні грошові оцінки ввести в дію з 01.01.2027 року.

3. Внести зміни до рішень Верхньодніпровської міської ради № 502-10/ІХ від 
09.09.2021 року, № 654-14/ІХ від 30.12.2021 року, № 655-14/ІХ від 30.12.2021 року, 
виклавши пункт 2 рішень у наступній редакції:

«2. Ввести в дію нормативні грошові оцінки з 01.01.2027 року.»
4. Офіційно оприлюднити дане рішення.
5. Рішення набуває чинності з дня прийняття, та застосовується з 01.01.2026 року.
6. Координацію дій щодо виконання цього рішення покласти на начальника Відділу 

земельних відносин та агропромислового комплексу Верхньодніпровської міської ради 
Мороза Г.Ю.

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань земельних 
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони 
пам’яток, історичного середовища та благоустрою.

Верхньодніпровський А
міський голова ' Геннадій ЛЕБІДЬ


